TRIBUNAL DE SELECCION Ne 2
AUXILIAR DE ENFERMERIA

GRUPO IV DE PERSONAL LABORAL, CONVOCADAS POR ORDEN DE 16 DE DICIEMBRE DE 2021
(DOE N2 243 DE 21 DE DICIEMBRE DE 2021)

Reunido el Tribunal n2 2 en sesion celebrada el dfa 9 de mayo de 2023, ha adoptado el siguiente

ACUERDO

PRIMERO.- Aprobar y hacer publica la relacién de aspirantes que han superado el segundo
ejercicio de la prueba objetiva del proceso selectivo para el turno libre de personal laboral del
Grupo IV, categoria Auxiliar de Enfermeria, turno libre.

SEGUNDO.- Contra el citado acuerdo las personas interesadas podrén interponer reclamacién
ante este Tribunal, con sede en la Direccién General de Funcién Publica, Avda. Valhondo, s/n,
Edificio Ill Milenio en Mérida, en el plazo de cinco dfas habiles a contar desde el dia siguiente al
de su publicacion, desde el 10 de mayo de 2023 hasta el 16 de mayo de 2023 (ambos inclusive).

TERCERQ.- Se anuncia a los aspirantes aprobados la apertura del plazo de quince dias hablles, a
contar desde el siguiente al de la publicacion de este Acuerdo, para la presentacion de los
documentos acreditativos de los méritos que se aleguen en la fase de concurso.

Mérida, a 9 de mayo de 2023.

LA PRESIDENTA kL SECRETARIO
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Consejeria de JUNTA DE EXTREMADURA

Hacienda y Administracién Pablica

Direccién General de Funcién Piblica
Lista de Notas Segundo Ejercicio - OPOSICIONES 2021

Ejercicio: 2

Grupo Grupo IV
Categorla Auxiliar de Enfermeria

Fase: Fase de Oposicion
Turno Libre

Listado Aprobados
Ndmero de Aspirantes: 269
N° Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Nota
1 ¢**5822** ACEDO LAVADO JOAQUIN FRANCISCO 7,500
2 *++8969* AGUILA MARTIN MARIA DEL CARMEN DEL 6,100
3 17544 ALAMO LORIDO ANA MARIA DEL 6,200
4 6484 ALONSO MARTIN ELIZABET TERESA 7.700
5 **3774*" ALVERO ARDILA MARIA JESUS 7,900
6 5289 AMADO MUNOZ LAURA 7,100
7% *7688** ARBOL ROMERO SHEREZADE DEL 7,800
8 7845 ARGUETA PRIETO MARIA DEL MAR 8,000
9 *4*0446** ARROYO CORTES RAQUEL 5,400
10 4725 ASTUDILLO RIVERA KATHERINE 7,100
11 7775 BAQUERO GUTIERREZ MARIA JOSEFA 6,000
12 w*6310** BARCELO MELITON JORGE 6,100
13 “**8021** BARCO SANCHEZ ALMUDENA 7,300
14 1656 BAREA ALVAREZ JUAN CRISTIAN 7,850
15 ***5214* BARRADO MASA FULGENCIO 6,600
16 w2192 BARRIGA GALLARDO MARIA ELENA 7,500
17 **6431** BARROSO MOLANO MANUELA 6,400
18 HEE73 BARROSO MOLANO VALENTINA 6,900
19 ***9685** BAUTISTA RASTROJO SARA 5,450
20 **1618** BENITEZ CIANCA BEATRIZ 7,100
21 ***g§763** BERCIANO BENITEZ MARIA TERESA 7,000
22 ***8806** BERMEJO GUTIERREZ JENNIFER 6,800
23 ***3056** BERMEJO RUFO MARIA ANGELES 6,700
24 8583+ BLANCO LA ORDEN INMACULADA 7,100
25 ***8388** BRONCANO CONSTANTINO INGRID 5,550
26 rg0B5** BUENAVIDA 1ZQUIERDO MARIA JOSE 6,400
27 “**8020** CACERES CABANILLAS GEMA 5,800
28 ***4883** CALVO GONZALEZ MARIA ASUNCION 7,200
29 “*0168** CAMPOS SANZ - MARIA LUISA 5,350
30 g021%* CANCHO GARLITO FATIMA 5,900
31 ***4831** CANDELO ZAPATA MARIA FERNANDA 5,750
32 5986 CANO MARQUEZ FAUSTINA 3 6,800
33 ***0655** CAPILLA GARCIA RISCO LUCIA ° 7,100
34 HAGE55 CARBALLO INFANTE MARIA DEL PUERTO 7,200
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..CARDITO,

CARRAMINANA
CASADO
CASADO
CASADO
CASTANEDA
CASTILLO
CASTRO
CEBALLOS
CERRATO
CHAPARRO
CHINGA
CIDONCHA
CINTA
CIPRIAN
CIUDAD
CLEMENTE
COLLADO
CONTRERAS
CORDOBA
CORTES
CRUZ
DELGADO
DEZA

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ
DIESTRO
DIESTRO
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
DUQUE
DURAN
ECHAVE
EGIDO
ESTEBAN
EXPOSITO
FATELA
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERRERA
FLORES
FONSECA
GAGO
GALAN
GALLARDO
GALLEGO
GARCIA
GARCIA

ANTONIO
BARRERA
CORTES
MORCILLO
SANCHEZ
ALVAREZ
MANCERA
DE TORRES
EXPOSITO
LLERENA
ACEDO
TORRES
SIERRA
CORCHUELO
PARRA
ARENAS
HERMOSO
GALVEZ
CARRETERO
HERNANDEZ
SANCHEZ
RODRIGUEZ
ORELLANA
DELGADO
ALCAZAR
DIAZ
ESPERILLA
GARCIA
LuIS
MORAN
NOLLA
LOPEZ DE SILVA
MALDONADO
CASTRO
GONZALEZ
DELGADO
CABEZAS
MANGAS
HERRERO
RUBIO
BRAVO
ALONSO
ACEDO
GARBAN
GRANADO
SANDEZ
TORRADO
DELGADO
MACHO
PRADO
IGLESIAS
SIERRA
CIANCA
BARRETO
CANINO

NOEL
FATIMA DE LOS MILAGROS
RAMON

ANTONIA ENCARNACION
VICTORIA E
MARIA JOSE
MARIA BELEN
CARLA

MARIA FERNANDA
FELISA

MARIA NAZARET
GUISELA NOELIA
ANGELA

MARIA ANTONIA
MARI ANGELES
JUANA MARIA
SARA ISABEL
MANUELA

ROSA MARIA
LAURA

SANDRA
ANTONIA
CYNTHIA MARIA
ALBA

MARIA ELENA
EVA MARIA

MARIA ANGELES
GERALDINE NORMA
MARIA JOSE
MARIA CRISTINA
ADELA

VICTORIA
INMACULADA
NOELIA

PILAR
MARIAJESUS
PAULA

MARIA
CONCEPCION
REBECA
PATRICIA
RAQUEL

ITZIAR

MARIA

LAURA MARIA
ANTONIA
FRANGISCO JAVIER
GEMMA

MARIA VICTORIA
MARIA DOLORES
GABRIEL

BELEN

RAQUEL

MARIA ANTONIA
NIEVES

6,450
5,400
5,650
6,800
7,000
5,500
6,500
6,550
5,150
7,400
5,400
5,650
5,800
7,100
5,600
6,400
5,950
5,350
7.100
6,400
6,500
5,500
7,400
7,400
7,300
5,100
6,500
6,200
7,700
5,500
5,200
6,700
6,750
7,000
7,300
6,150
7,200
6,150
6,900
6,300
7,600
8,000
6,300
5,600
7,600
5,350
8,700
7,900
6,800
6,150
6,600
6,700
6,500
8,200
6,900
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GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARRIDO
GIL
GIMENO
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GORDILLO
GORDILLO
GORDON
GRAGERA
GUTIERREZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
IGLESIAS
IGLESIAS
JACEK
JARQUE
JIMENEZ
JIMENEZ
JUDAS
LAVADO
LAVADO
LAVADO
LAZARO
LEAL
LLINARES
LOMBARDO
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOZANO
LOZANO
LUNA
MANCHA
MANCHADO
MARIN
MARIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN

CARRILLO
GONZALEZ
GONZALEZ
GRAGERA
RODRIGUEZ
SANCHEZ
RODRIGUEZ
NIEVES
TORRADO
GARCIA
ARIAS
CAMACHO
GARCIA
GUTIERREZ
GUTIERREZ
JAVIER
LOPEZ
LUNA
MONTANO
MARTINEZ
SOTO
MORAN
FLORO
MONTERO
GONZALEZ
MATEOS

LOSADA
ESPINOSA
GARCIA

PAZ

GALAN
GARRIDO
GONZALEZ REGUERAL
QUIJADA
GARCIA
NOGALES
PIZARRO
ESCARTIN
FUENTES
LORENZO
DIAZ
MARTIN
BARRERO
JUEZ
SIERRA
ANTEQUERA
PEREZ
ALEGRE
ALONGO
CALERO
CAMPOS
CORRALES
CRUZ
DOMINGUEZ

ROSA MARIA
JUANA

LOURDES

LUISA

JUANA MARIA
MARIA CARMEN
ELISABETH

MARIA ANGELES
LAURA
GUADALUPE

ANA BELEN

MARIA DE LOS ANGELES
MARIA DEL ROCIO
FRANCISCO MANUEL
LAURA

ISABEL ENCARNACION
SILVIA

ANA MARIA

MARIA DE LOS ANGELES
SANDRA

LUISA

MARIA JULIA
MONICA

BELEN

ESTHER

ANGELA
AGNIESZKA
VANESA

MARCOS

ANA BELEN

MARIA ALEJANDRA
RAQUEL

MARIA DOLORES
MARIA DE LA SOLEDAD
MARIA TERESA
MARIA MIRIAM
ANA

MARIA

ADRIANA

ANTONIA MARIA
MARIA DOLORES
MARIA DEL PILAR
BEATRIZ
YOLANDA

MARIA CARMEN
CARMEN

MARIA {SABEL
ANA ISABEL

MARIA DEL PILAR
DEATRIZ

ROSA MARIA
ESTHER
FRANCISCA

SARA

ANA MARIA

7.100
6,750
7,700
5,800
7,700
8,000
6,650
7,200
6,750
7.900
6,500
8,450
6,700
5,200
7,600
6,450
5,400
7,400
6,800
7,100
8,100
6,000
6,900
7,100
6,100
7,500
6,400
5,600
5,100
7,750
5,600
7,800
5,650
6,600
7,200
6,700
6,300
6,800
5,650
6,800
7,900
6,300
6,800
8,200
5,050
5,500
7,700
5,900
6,600
8,600
6,600
8,400
6,700
6,000
5,650
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MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MASA
MATEU
MAYO
MENA
MENDO
MENDOZA
MESONERO
MILIA
MONJE
MONTANO
MONTANO
MONTERO
MONTES
MORALES
MORALES
MORAN
MORENO
MORENO
MORENO
MURNOZ
NARANJO
NAVARRO
NAVARRO
NAVARRO
NEILA
NEVES
NUNEZ
ORON
ORTIZ
ORTIZ
OTERO
PALOMINO
PAREDES
PAREDES
PAREJO
PARRA
PASCUAL
PAVON
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ

GUTIERREZ
HERNANDEZ
MORCUENDE
MORENO
PEREZ
PULIDO
ROMERO
SANCHEZ
CHACON
SANABRIA
PATO
HERNANDEZ
CUESTA
PUERTO
MARTIN
GONZALEZ
CAIXAL
BLANCO
AVILA
TOMILLO
CRUZ
GRANDE
GALLARIN
GONZALEZ
GIL
CAMPOS
GONZALO
SANCHEZ
BODEGUERO
DOMINGUEZ
CARO
CHAMIZO
DIAZ
HERNANDEZ
DOS REIS
PERIANES
LUNA
BLANCO
LORENZO
LADERA
GALAN
DELGADO
PAREJO
CABALLERO
SILVA
BAYON
REDONDO
ESCRIBANO
GALLARDO
GIL

GOMEZ
MUNOZ
OLIVERA
PEREIRA
SANCHEZ

MANUELA
RUTH INES
NURIA

ANA ISABEL
MARIA DEL ROCIO
MARIA LOURDES
FELIX JESUS
SUSANA

ROSA MARIA
ISABEL MARIA
MARIA VANESA
ANGEL

CARMEN

MARIA DOLORES
MARIA DE FATIMA
ANA MARIA
MIREIA

RAQUEL MARIA
VIRGINIA
MARIA DEL CARMEN
CARMEN
BEATRIZ
JOSEFA

MARIA NURIA
MARIA DOLORES
MARIA MILAGROSA
MARIA TERESA
MARIA GEMA
NEREA MARIA
NOELIA

MARIA CRISTINA
ANA MARIA
SUSANA

JAVIER

NELIDA
ALMUDENA
ALMUDENA
ANTONIA
ESTEFANIA
MIRIAM

SORAYA

BENITA

ROCIO

ANA MARIA
VERONICA
NOELIA
FERNANDA
LUCIA

YOLANDA
RAQUEL

ANA ISABEL
MARIA JOSE
MARIA CONCEPCION
MARIA ALMUDENA
PATRICIA

7,300
7,000
5,600
6,900
7,300
7,200
5,350
5,800
7,300
8,000
7,400
7,800
6,950
6,550
7,500
7,400
6,350
7,550
6,100
6,100
7,200
6,300
6,400
7,300
7,200
7,500
8,400
7,100
7,250
5,950
5,700
5,900
8,050
7,500
7,350
7,200
6,750
6,200
5,600
6,200
7,500
8,300
7,100
6,100
6,300
6.850
7,200
8,800
6,950
6,500
7,300
6,800
6,150
6,900
6,700
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PULIDO
RAMAJO
RAMIREZ
RAMIRO
REBOLLO
RIESGO
RIVERA
ROBALO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROMERO
ROMERO
ROMERO
ROMERO
RONCERO
RONCERO
ROQUE
ROYO
RUEDA

RUIZ

RUIZ
SALADO
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANJUAN
SANNROMAN
SANZ
SEMEDO
SERRANO
SERRAT
SIERRA
SOLIS

SOSA

TAME

TOME
TORREGLOSA
TORREMOCHA
TOSTADO
ULLOA

DOMINGUEZ
GARCIA
GARCIA HIERRO
GALAYO
NORIEGO
RAMOS
SANCHEZ
GOMEZ
ALVAREZ
BARROSO
CAMPOS
CRIADO
GALLARDO
GARCIA
HERNANDEZ
JIMENEZ
OLIVARES
TORES
DAVALOS
HERNANDEZ
MARTINEZ
MURILLO
BERMEJO
FERNANDEZ
ESTRECHA
VIVAS
LAMA
MASA
SOLIS
MUNOZ
BANQUETERO
BARCO
ESPINOSA
FERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
IGLESIAS
MORALES
RAMOS
VELAZQUEZ
DE LA LLAVE
CORRALIZA
MANZANO
RODRIGUEZ
CONTRERA
AMORES
PEREZ
PEREZ
ALVARADO
LUGO
RODRIGUEZ
PEREZ
FUENTES
JORDAN
DOMINGUEZ

ANA ISABEL
SANDRA
GUADALUPE
MARIA DE LA PAZ
JUAN ANTONIO
LUJAN

MARIA DEL PILAR
SHEILA
FRANCISCA
MARIA ISABEL
MARIA FATIMA
MARIA LUISA
MARIA JOSE
MARIA JESUS
MARIA LUISA
MARIA DEL CARMEN
MARIA ISABEL
DANIEL

ISABEL MARIA
MARIA DEL MAR
PURIFICACION
TAISA

MARIA JOSE
MARIA DEL CARMEN
MARIA SOLEDAD
PIEDAD

MARIA DEL MAR
FRANCISCA JAC
ANA BELEN
ARANZAZU
MARIA DEL CARMEN
SANDRA

ELISA

ANA BELEN
SOLEDAD
VERONICA
LETICIA
CRISTINA

Luz

CAROLINA
BEATRIZ
BEATRIZ

MARIA DE LAS MERCEDES

MARTA

MARIA CARMEN
MARIA ISABEL
MARIA FRANCISCA
MARIA SHEILA
JULIA

ODALYS

MARIA EDUVIGIS
SOFIA

MARIA NIEVES
JOHANNA
CRISTINA

7.300
6,750
7,100
5,950
7.500
5,700
5,000
6,000
5,300
6,600
6,850
7,000
6,700
7,200
6,050
5,800
7,800
5,100
8,500
6,150
7,700
5,700
7,700
7,800
5,950
6,200
7,200
7.850
7,000
7,100
7,300
7,700
7,050
5,900
7,800
7,000
9,000
7,900
6,600
8,250
7,400
7,900
6,750
6,300
6,000
5,600
7,000
5,100
6,500
7.300
5,800
6,200
7.500
7,650
6,150
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*e2q423%" VADILLO
2390w VALLE
41128 VALLE
#4834 VALLE
***6008** VAQUERQ
a2 VEGA
*+7985¢ VENTURA
- VERA
sssggEoe VIEIO
wgE7gr VIGARA
*2305%* VINAS
wwag44qaw VIOLA
40120 VIVAS
L7 L VIVAS
155867 ZAHINOS
LA PRESIDENTA
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Mgt

Fdo.:Nadiuska Rodriguez Sanchez

AMARILLA
DOSUNA
GARCIA
PEREZ
VALLE
CORCHERO
AMAYA
CABANILLAS
ENRIQUE
GALAN

LUIS
CARBALLO
CACHO
MENDOZA
FONSECA

Mérida, a 9 de mayo de 2023

MARIA DEL PILAR
KEPA

MARIA TERESA
MERCEDES

MARIA DE LAVEGA
MARIA DEL CARMEN
INMACULADA
JOSE ANGEL
SILVIA

INMA

JOSEFA

MARIA CANDIDA
LORENA

SHEILA

EL SECRETARIO

7,200
5,900,
7,500
8,300
5,550
6,600
9,100
5,600
2,150
7,050
7,750
5,500
6,750
7,300
5,850

do.: Pedro José Bdrrero Pérez



